
Smlouva

Číslo smlouvy objednatele: 02PB-000430 
Číslo smlouvy konzultanta: P21-179

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D3 0309/11 Chotýčany odpočívka, výkon TDI

mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a
2. Společnost „Mott MacDonald -  Infraprojekt -  Road control“

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. -  Vedoucí člen společnosti
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1
IČO: 48588733
DIČ: CZ48588733
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojem:

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C., vložka 14051
zastoupena:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail.:
tel.:

a

Mott MOTT MACDONALD LIMITED -  Člen společnosti
Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království Velké Británie 
a Severního Irska

zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company), 
je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967 
jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky

MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka
se sídlem: Národní 984/15, PSČ 11000 Praha 1
IČO: 27155048
DIČ: CZ27155048
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl A, vložka 49957
zastoupena:

1



a

INFRAPROJEKT s.r.o. -  Člen společnosti
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápisu v obchodním rejstříku: 
zastoupena:

a

Road control systém a.s. -  Člen společnosti
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupená:

(dále jen ,,konzultant“) na straně dmhé 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Nezamyslova 2801/26, 615 00 Brno
04476476
CZ04476476
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 90128

Sládkova 1920/14, 702 00 Ostrava
27796558
CZ27796558
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3212

Smlouvu

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen ,,plnění“), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Dle rozsahu Přílohy A (Rozsah služeb pro správce stavby/asistenta správce stavby a služby stavebního dozom 
(TDI nebo také jen „Výkon stavebního dozoru“), která je součástí Rámcové dohody č. 01-ST-000707.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Směrnice GR č. 9/2016 Realizace staveb pozemních komunikací včetně formulářů.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na výkon 
stavebního dozom a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2020, ev. č. ve Věstníku veřejných 
zakázek / číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele Z2020-007836/VZ0087465 (dále jen „Rámcová dohoda“)

Článek II.

Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 12 342 600,- Kč

DPH: 2 591 946,- Kč

včetně DPH: 14 934 546,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 
Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

2



5. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele 

za konzultanta

Článek n i.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na základě výzvy objednatele, 
předpokládaný termín dokončení prací: nejpozději do 30. 05. 2024. 

specifikace případných etap: nepoužije se.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Jihočeský kraj, k.ú. Chotýěany a Závod Praha Na Pankráci 56, 
Praha 4.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, pakliže 
v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

Projektová dokumentace: DUR, DSP, DUSP (přístupy na pozemky), PDPS, aktualizace PD;

Přílohy a podklady ze soutěže na zhotovitele stavby: Požadavky objednatele (verze 1.12), Konsolidované znění 
Dl 1-166, odhad stavebních nákladů pro stupeň DSP, harmonogram plateb.

Technické podmínky: Směrnice GR č. 9/2016 Realizace staveb pozemních komunikací včetně formulářů

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů a 
veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných zdrojů, 
a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta: nejsou urěeny. Pro změnu sub- 
konzultanta, prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody 
kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených 
do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní 
příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: předložení bankovní záruky za zajištění 
plnění smlouvy, v případě procesování ZBV bude poskytování služeb prodlouženo.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních 
komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na 
plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu“.

6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostora staveniště, a to v následujícím rozsahu:
- kancelářské prostory pro 14 předpokládaných pracovníků (se symetrickým připojením na síť internet, se 
stabilním a rychlým připojením min 20MB/s, bez omezení objemu dat.
- zasedací místnost s kapacitou 25 míst se zařízením vizuální audiotechniky (projektor) pro prezentace na 
projekční plochu s připojením na internet.
Tento rozsah je zasmluvněn se Zhotovitelem stavby od Data zahájení stavby do Doby pro Dokončení stavby. 
Další potřebné kanceláře jsou součástí jednotkové ceny za poskytování služeb konzultantem.

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů)), je dodavatel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých 
zadavateli nebo získaných pro zadavatele, je povinen na tuto skutečnost zadavatele upozornit a bezodkladně (vždy 
však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále dodavatel se zadavatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu zadavatel písemně vyzve. 
Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, kteiý je možné pro výše 
uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou 
Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně 
závaznými právními předpisy.

3



8. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky konkultanta v příloze Smlouvy společně četně prohlašují, že 
se oni, ani jejich sub-konzultanti:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě realizační 
dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na 
výkonu technické asistence pro Objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registra smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registra smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část 
Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy -  nepoužije se,
3. Soupis prací,
4. Seznam sub-konzulantú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy,
5. Prohlášení o odborném personálu,
6. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě,
7. Společné čestné prohlášení,
8. Podklady pro zpracování díla.

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Praze

Digitallv signed

o=Mott MacDonald CZ. spol. s r.o., 

Dáte: 2021.08.30 11:43:23 +02'00'

Diaitallv sianed bv 

o=Mott MacDonald CZ, spol. s

Dáte: 2021.08.30 11:16:00 +02‘00‘

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

řádně oprávněnipodepsat nabídku za společnost „Mott MacDonald -  Infraprojekt -  Road control“ na základě čl. 
II odst. 2.1, písm. c) Společenské smlouvy o vzniku společnosti bez právní osobnosti

4



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 02PB-000430 objednatele

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
Předmětem plnění je poskytování služeb, spočívajících v provádění výkonu asistenta Správce stavby, koordinátora 
BOZP a stavebního dozoru včetně související technické pomoci ve vztahu k realizovaným stavebním objektům v zájmu 
ŘSD ČR u stavby „D3 0309/II Chotýčany odpočívka“, a to dle této zadávací dokumentace a jejích příloh v závislosti 
na předpokládané délce stavby. Rozsah činností je v souladu Obchodními podmínkami rámcové smlouvy č. 01ST- 
000707 -  Příloha A.

Předmětem stavby je realizace nové oboustranné střední odpočívky podél dálnice D3 (úsek D0309/II Ševětín -  Borek, 
zprovozněno 12/2019) dle podmínek Žluté knihy (Yellow BOOK). Konzultant bude poskytovat konzultační služby při 
realizaci stavby dle Žluté knihy, bez PDPS objednatele (vyjma SO 501) a bez soupisu prací v OTSKP. Tato skutečnost 
klade nové požadavky na konzultanta oproti standardně realizovaným stavbám zadavatelem.
Od konzultanta se očekává, aktivní, inovativní přístup k řešení situací stavby v souladu se směrnicemi ŘSD ČR a 
obchodními podmínkami, který povede ke zprovoznění Díla v termínu.
Doba pro uvedení do provozu převážné části Díla je 570 dní. Pro nadjezd D3 a další související objekty nutné pro 
uvedení do provozu nadjezdu je postupný závazný milník 360 dní od Data zahájení prací. Dalším postupným závazným 
milníkem je příprava staveniště pro výstavbu čerpací stanice, která v rozsahu dle Požadavků objednatele má být 
provedena do 400 dnů od Data zahájení prací. Doba pro dokončení Díla je v Příloze k nabídce stanovena na 180 dní od 
uvedení stavby do provozu. Doba poskytování plnění jednotlivými konzultanty je uvedena v Soupisu prací. U týmu 
správce stavby vyjma pomocného asistenta správce stavby pro harmonogram a pomocného asistenta správce stavby pro 
inženýring se jedná o 23 měsíců. Konzultant nevykonává funkci správce stavby. Jedná se o významnou zakázku 
zadavatele, na stavbě bude využíván konzultanty povinně systém TEMPUS. Zadavatel předpokládá Datum zahájení 
prací na realizaci stavby, které bude oznámeno dle podmínek Pod-článku 8.1, ve IV. kvartálu roku 2021.

Z technického hlediska součástí každé odpočívky jsou parkovací stání pro NA, OA, autobusy, karavany, mobiliář, 
nabíjecí stanice pro elektromobily, osvětlení a další vybavení. Součástí stavby je demolice stávajícího nadjezdu 
vyžadující uzavření D3 a výstavba nového nadjezdu v jiném staničení. Pro odtěžení zářezu a některé rýhy pro IS budou 
využity pravděpodobně trhací práce s nutnou uzávěrou D3. Do projektového řešení byla doplněna opatření proti pojezdu 
nezpevněných ploch nákladními automobily dle německého vzoru. V rámci každé odpočívky je vyhrazena plocha pro 
zřízení ČSPH, včetně potřebných přípojek sítí technické infrastruktury. Samotná výstavba ČSPH (nájemce MOL) není 
součástí hlavní stavby, ale je nutné zajistit koordinaci staveb vedoucí k současnému zprovoznění stavby.

Podrobná specifikace předmětu plnění Technická pomoc bod g)

V průběhu realizace stavby budou prováděny následující činnosti:

1) Kontrola a zpracování dat

Přípravné práce při sledování stavby v ASPE, shromáždění podkladů a digitálních dat ke zpracování. Získávání dat 
ASPE od zhotovitele, získávání kopií tištěných dokladů od pracovníků zadavatele. Kontrola podkladů. Nahrávání 
digitálních změnových dat do ASPE, kontrola korektnosti dat, ověřování dat vůči listinným dokladům. V případě 
nesouladu komunikace s příslušným pracovníkem zadavatele a se zhotovitelem stavby za účelem objasnění problému, 
navrhování možných způsobů řešení, pomoc při odstranění nesrovnalostí.

Data a ostatní podklady budou v pravidelných intervalech získávána od dodavatele stavby a příslušných pracovníků 
ŘSD ČR Závod Praha.

Při každé aktualizaci bude ověřen soulad digitálních dat s listinnými doklady. Budou prováděny kontroly na změnu 
nabídkové ceny, čerpání rezervy, duplicitní čerpání, přečerpání položek rozpočtu, kontroly výskytu nejčastějších 
formálních chyb zpracování dat atd. Po každém ověření fakturace bude vystaven Protokol o shodě digitálních dat a 
listinných podkladů.

2) Aktualizace datového skladu ASPE

Databáze ASPE bude průběžně aktualizována na příslušném serveru ŘSD a bude součástí Datového skladu ASPE ŘSD 
ČR (dle příslušné směrnice generálního ředitele ŘSD).

3) Výstupy a dokumentace

5



Po každé aktualizaci dat bude informován příslušný pracovník objednatele o stavu dat a výsledcích provedených kontrol 
a bude mu předán Protokol o shodě digitálních dat a listinných podkladů.

V průběhu řešení budou dle potřeb objednatele zpracovávány přehledy o vývoji ceny stavby a finančním čerpání stavby.

Před ukončením zakázky bude vytvořena závěrečná zpráva o řešení projektu, jejíž součástí budou přehledy o stavu 
zpracování dat a aktuálním stavu finančního čerpání stavby, informace o postupu zpracování a přehledové finanční 
tabulky. Zpráva bude předána ve dvou vyhotoveních odpovědnému pracovníku ŘSD ČR.

Tyto služby budou fakturovány paušálně za období předchozího půl roku vždy k 31/3 a 30/9 běžného roku.

4) Koordinace a poskytování dat jiným subjektům

Dodavatel poskytne data ze zkontrolované fakturace dodavateli informačního systému na řízení manažerských procesů 
a procesů ZBV. Předání proběhne tak, aby nedošlo k žádnému úniku dat k cizím subjektům.

5) Práce s informacemi

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech týkající se objednatele a poskytovaných dat. Všechny 
zpracovávaná data a informace mají důvěrný charakter.

6) Důvěrnost

Veškeré informace týkající se služeb jakož i celé stavby, pro kterou jsou služby prováděny, jsou důvěrné. Zhotovitel 
není oprávněn použít, či zpřístupnit tyto informace k jiným účelům, než k plnění Smlouvy o dílo, není-li dále ve 
Zvláštních obchodních podmínkách uvedeno jinak.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby práce vykonávaly pouze osoby, které jsou zavázány k povinnosti chránit důvěrné 
informace. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené porušením této povinnosti svojí vinou.

Po ukončení stavební části budou zpracovávány finančně analytické podklady:

Zpracování specializovaných podkladů pro finanční ukončení stavby, podklady pro zařazování do majetku, podklady k 
závěrečnému vyúčtování stavby a další speciální sestavy ze systému ASPE dle požadavku objednatele.

Výstupy činnosti:

- Protokoly o shodě digitálních dat a listinných podkladů

- Aktualizace datového skladu ASPE

- Závěrečná zpráva.

6



Příloha č. 2, ke Smlouvě č. 02PB-000430 objednatele

TECHNICKÉ PODMÍNKY PLNĚNÍ SMLOUVY -  nepoužije se

7



Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 02PB-000430 objednatele
SOUPIS PRACÍ

Příloha č. 3, ke Smlouvě Č.02PB-000430 Objednatele
D3 0309/11 Chotýčany odpočívka, výkon TDI

Soupis prací pro RD SD střední a menší 01ST-000707

Celkem (bez DPH): 12,342,600

8



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 02PB-000430 objednatele

SEZNAM SUBKONZULTANTŮ

Společnost „Mott MacDonald -  Infraprojekt -  Road control“
Zastoupená vedoucím členem společnosti: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 1, Národní 984/15, PSČ 110 00 
IČO: 48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „D3 0309/II Chotýčany odpočívka, výkon TDI“ (dále jen „konzultant^!, 
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, níže předkládá seznam subkonzultantů, včetně uvedení, kterou část bude každý ze subkonzultantů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení

ICO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo

Cást veřejné zakázky, kterou 
bude plnit

RIGES s.r.o. IČ 27653765, Poláčkova 1688, 
Říčany u Prahy

Asistent specialista zeměměřictví 
8,1% zakázky dle oceněného 
soupisu prací

INKOS -  Ostrava, a.s.
IČ 48394637, Havlíčkovo nábřeží 
696/22, Ostrava

Pomocný pracovník správce 
stavby pro inženýring

2,6% zakázky dle oceněného 
soupisu prací

KONTROL SERVIS s.r.o.
IČ: 251 86 116

Maxima Gorkého 364, Místek, 738 
01 Frýdek - Místek

Zajištění výkonu asistenta 
specialisty pro výrobu a montáž 
svařovaných OK a asistenta 
specialisty pro PKO 0,2% 
zakázky dle oceněného soupisu 
prací

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

9



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 02PB-000430 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost „Mott MacDonald -  Infraprojekt -  Road control“
Zastoupená vedoucím členem společnosti: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 1, Národní 984/15, PSČ 110 00 
IČO: 48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051], jakožto dodavatel 
veřejné zakázky „D3 0309/11 Chotýčany odpočívka, výkon TDI„ (dále jen ,,konzultant“), tímto prohlašuje, že níže 
uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky dle Smlouvy č. 02PB- 
000430.

Funkce
Správce stavby

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)

Asistent správce stavby pro oceňování / kontrolu 
rozpočtů

Asistent specialista pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce

Expert pro mosty a inženýrské konstrukce

Expert pro pozemní komunikace

Asistent specialista zeměměřictví

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)

Expert elektrotechnická zařízení

Právník

Asistent správce stavby

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi

Pomocný asistent pro PK (vč. propustků)

Asistent specialista geotechnika

Koordinátor BOZP

pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti

Příjmení Jméno

10



Asistent specialista trubní vedení

Asistent specialista vodohospodářské objekty

Expert v oboru vodohospodářské stavby a trubní vedení

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce

Pomocný asistent správce stavby pro harmonogram

Asistent speciahsta ekodozor 

Asistent speciahsta PKO

Asistent speciahsta pro výrobu a montáž svařovaných 
OK

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

1) Konzultant uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky. Tyto osoby budou shodné s osobami 

uvedenými v jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby 

středního a menšího rozsahu - 2020, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek / systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 

Z2020-007836/VZ0087465.

11



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 02PB-000430 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PB-000430 
Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D3 0309/II Chotýčany odpočívka, výkon TDI

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno] 
(dále jen „Objednatel“), 
a
jméno/název: 
se sídlem:
IČO:
Pověřená osoba Konzultanta k předání služby [doplní konzultant] 
(dále jen „Konzultant“)

[doplní konzultant] 
[doplní konzultant ] 
[doplní konzultant]

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Obj ednatel uvádí, že:

a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud se 
nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro Objednatele a 
dva stejnopisy jsou určeny pro Konzultanta (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby např. výstupy z TEMPUS]

V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele]

[název Konzultanta]

[jméno, podpis pověřené osoby Konzultanta]

12



Příloha č. 8, ke Smlouvě č. 02PB-000430 objednatele

PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ DÍLA

Projektová dokumentace: DUR, DSP, DUSP (přístupy na pozemky), PDPS, aktualizace PD;

Přílohy a podklady ze soutěže na zhotovitele stavby: Požadavky objednatele (verze 1.12), Konsolidované znění Dl 

1-166, odhad stavebních nákladů pro stupeň DSP, harmonogram plateb

Digitálně podepsal
Datum: 24.09.2021 1:08:54 +02:00

13



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 02PB-000430 objednatele

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PB-000430 
Číslo smlouvy konzultanta: P21-179

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D3 0309/11 Chotýčany odpočívka, výkon TDI

(dále jen ,,Smlouva“)

Vedoucí člen Společnosti: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, Praha 1, 110 00, Česká republika 
IČO: 48588733

a
Člen Společnosti: MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenliam Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království Velké Británie a 
Severního Irska
jednající na území ČR prostřednictvím své organizační složky:
MOTT MACDONALD LIMITED -  org. složka
se sídlem: Národní 984/15, Praha 1, 110 00, Česká republika 
IČO: 27155048

a
Člen Společnosti: INFRAPROJEKT s.r.o.
se sídlem: Nezamyslova 2801/26, Brno, 615 00, Česká republika 
IČO: 04476476

a
Člen Společnosti: Road control systém a.s.
se sídlem: Sládkova 1920/14, Ostrava, 702 00 Česká republika 
IČO: 27796558

jakožto dodavatelé Společnosti „Mott MacDonald -  Infraprojekt -  Road control“, tímto čestně prohlašují, že oni, ani 
jejich sub-konzultanti se v souvislosti s plněním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě realizační dokumentace 
stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na výkonu technické asistence 
pro Objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

V Praze
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Jméno:
Funkce

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Jméno:
Funkce

Digitally signed

o=Mott MacDonald CZ. spol. s r.o.

Digitally signed

o=Mott MacDonald CZ, spol. s

Dáte: 2021.08.30 11:43:56 +02'00'

Podpis: ............................................. Podpis: Dáte: 2021.08.30 11:16:23 +02W

1



V Praze
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka
Jméno:
Funkce:

Digitally siqned

Podpis:

o=Mott MacDonald CZ. sool. s r.o.. 

Dáte: 2021.08.31 11:17:35 +02'00'

V Praze
INFRAPROJEKT s.r.o. 
Jméno:
Funkce

Podpis:

Digitálně podepsal

Datum: 2021.08.30 
19:44:49 +02'00'

V Praze
Road control systém a.s. 
Jméno:
Funkce:

Podpis:

Digitálně podepsal

Datum : 2021.0830 
16:01:35 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 24.09.2021 1:08:37 +02:00

2


